
Uchwała Nr XXXI/180/2022 

Rady Gminy Budziszewice 

z dnia 31 maja 2022r. 

w sprawie:  przyjęcia zmiany Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Budziszewice 

na lata 2016 – 2022  

 

               Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                        

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005)                   

Rada Gminy Budziszewice uchwala, co następuje: 

§1. Przyjmuje się  zmianę Planu Rozwoju Lokalnego Gminy 

Budziszewice   na lata 2016 – 2022 przyjętego Uchwałą Nr XII/72/2016 

Rady Gminy Budziszewice z dnia 30 marca 2016r. ze zmianami  

przyjętymi Uchwałą Nr XX/121/2017 Rady Gminy Budziszewice z dnia 

23 lutego 2017r. , Uchwałą Nr XVII/108/2020 Rady Gminy Budziszewice 

z dnia 30 grudnia 2020r. oraz Uchwałą Nr XX/120/2021 Rady Gminy 

Budziszewice z dnia 06 maja 2021r., w brzmieniu stanowiącym  

załącznik do niniejszej  uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budziszewice. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                        Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                            (-) Janusz Trzonek 

 


